[bookmark: _GoBack]Начальнику Главного управления архитектуры и градостроительства мэрии города Новосибирска
Драбкину А. П.

	от

	Ф.И.О. заявителя / директора / представителя по доверенности

	реквизиты организации (название, ИНН, ОГРН)

	почтовый адрес с индексом, телефон

Прошу принять к сведению, что материалы инженерных изысканий, необходимых для подготовки проекта межевания территории –

	· указывается территория межевания  –  номер  планировочного  квартала в соответствующем  проекте планировки территории, НАПРИМЕР «квартала 280.09.02.05», в случае подготовки проекта межевания  квартала

· в случае отсутствия квартала указывается наименование улиц, ограничивающих территорию межевания

в составе  (нужное отметить символом «V»):

	1.
	Инженерно-геодезические изыскания

	2.
	Инженерно-геологические изыскания

	V
	3.
	Инженерно-гидрометеорологические изыскания
	V
	4.
	Инженерно-экологические изыскания

	размещены в:
(отметить символом «V»)

	1

	информационных системах обеспечения градостроительной деятельности (АИСОГД)

	2

	информационных системах обеспечения градостроительной деятельности (АИСОГД)

	4
	V
	Едином государственном фонде данных о состоянии окружающей среды, ее загрязнении

	3
	V
	схемах комплексного использования и охраны водных объектов и государственном водном реестре

	3
	V
	схемах комплексного использования и охраны водных объектов и государственном водном реестре

	федеральной государственной информационной системе территориального планирования, государственном фонде материалов и данных инженерных изысканий

Заявляю (ем), что объем указанных инженерных изысканий (количество и качество сведений, необходимых для подготовки документации по планировке
территории) в соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.03.2017 № 402,
решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411
является достаточным для подготовки и утверждения проекта межевания указанной территории.

Приложения (желательно):
· Сведения об инженерных изысканиях, размещенных согласно данному заявлению (например, копия первого листа отчета, копия письма о направлении изысканий со штампом о регистрации изысканий в АИСОГД;  другие сведения).
· Документ, подтверждающий полномочия представителя (доверенность) (при необходимости).

	Дата

	Подпись / расшифровка

	/